
Contacto

Teléfono 961111111
Fax 961599810
Correo Electrónico mongem@torrent.es

Dirección Postal

Ramón y Cajal, 1
(46900) Torrent España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3170/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cuatro licencias de Autocad para el Ayuntamiento de Torrent.

Suministro de cuatro licencias de Autocad para el Ayuntamiento de Torrent.Descripción 
Valor estimado del contrato 35.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.482,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.060 EUR.

Clasificación CPV
48900000 - Paquetes de software y sistemas informáticos diversos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: El presente contrato tendrá una duración inicial de 3 años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.torrent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS, S.A
NIF ****4738*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pere IV, núm 78, 2-2
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 933004503
Correo Electrónico licitaciones@seys.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3170/2024
Fecha de Formalización 27/09/2024

Contrato

Acept simplif abreviado firmada.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=p%2
BvXtaa0MaL1gG9Pm4mYyGpLQl6vE9ClujPW3i4xSwwqEPYuu5Tz6uzKpmDFSfnuGiFr4FF5tXhMAsDlBKANFdEcAjeUpHr
STZpTTvdKCb36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/09/2024

Motivación

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ajuntament de Torrent
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=p%2BvXtaa0MaL1gG9Pm4mYyGpLQl6vE9ClujPW3i4xSwwqEPYuu5Tz6uzKpmDFSfnuGiFr4FF5tXhMAsDlBKANFdEcAjeUpHrSTZpTTvdKCb36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=p%2BvXtaa0MaL1gG9Pm4mYyGpLQl6vE9ClujPW3i4xSwwqEPYuu5Tz6uzKpmDFSfnuGiFr4FF5tXhMAsDlBKANFdEcAjeUpHrSTZpTTvdKCb36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=p%2BvXtaa0MaL1gG9Pm4mYyGpLQl6vE9ClujPW3i4xSwwqEPYuu5Tz6uzKpmDFSfnuGiFr4FF5tXhMAsDlBKANFdEcAjeUpHrSTZpTTvdKCb36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Ramón y Cajal, 1
(46900) Torrent España

Ramon y Cajal, 1
(46900) Torrent España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Torrent

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BcPIYDfz1QGzz 8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014268934 |  2024-001025927 | Mon, 30 Sep 2024 09:02:17:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163805278979363460553680179292730868656 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BcPIYDfz1QGzz8fXU2i3eQ%3D%3D

